
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOG IA DE SÃO PAULO 

Portaria n° BRA.0050/20 18, de 03 de maio de 2018 

Dispõe sobre alteração da Comissão Local 
para realização do Concurso Público para a 
contratação de Técnicos Administrativos, 
conforme Edital 118/2018 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no 

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015, 

RESOLVE: 

Art. 1° - ALTERAR, em parte, a Portaria n° BRA.0049/2018, de 26.04.2018, 

substituindo os servidores designados para a Comissão Local do Concurso Público para a 

contratação de Técnicos Administrativos do Edital 118/2018, que passa a ter a seguinte 

composição: 

Presidente- Jade Schevenin (SIAPE 2814353) 

Vice-presidente- Ismael Marques Junior (SIAPE 2149512) 

Fiscal de Prédio - Karina Maretti Strangueto (SIAPE 2333407) 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data. 


